- IQUEGO/GO

A INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A, torna público 

a ratificação da dispensa de licitação para contratação da empresa 
ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº36.462.778/0001-60, no valor total de R$ 61.518,00 
(sessenta e um mil quinhentos e dezoito reais), nos termos do 

Art. 29, Inciso III, da Lei Federal 13.303/2016 e no art. 121, § 2º, 

inciso III, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da 

IQUEGO, conforme processo SEI nº. 202400055000728, visando a 

Contratação de empresa especializada na locação de um Sistema